平成 29年２月 24日

各  位

会 社 名 兼 房 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 渡 邉 將 人

（コード番号 5984 東証・名証第 2部）

問合せ先 取締役総務部長 山 川 寿 康

 （ TEL．0587-95-2821 ）

役員および主要人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年２月 24 日開催の取締役会において、役員および主要人事異動につい

て決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役研究開発部担当

兼タイリング室長
西尾 悟

常務取締役研究開発部担当

２．主要人事の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

国内営業部関西支社長 脇 洋 国内営業部中部支社営業二課長

カネフサ USA, INC.社長 加納 勇人 カネフサインディア Pvt.Ltd.社長

カネフサインディア Pvt.Ltd.社長 齋藤 喜博 海外部アジア課アジア係長

３．異動予定日

平成 29年４月１日

以  上